

Investitor: Primaria s. Speia

Form. №3

Obiect: Lucrari de intretinere a drumurilor din localitate strazile: P. Leonard, Al. Snegur, Stefan cel Mare, Biserica Sf. Dumitru, Sportiva, Stefan Voda si strada paralela cu f/a Serele Moldovei

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

365829,94 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	638,66	57,66	36825,14
		Total manopera:	lei			36825,14
		Materiale:				
2	1422102205507	Beton asfaltic	t	92,23	1400,00	129122,00
3	2320322600110	Bitum	t	0,48	9000,00	4330,80
4	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	22,66	1100,00	24921,60
5	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	18,05	1400,00	25267,20
6	2320322600040	Bitum	t	0,08	9000,00	741,60
		Total materiale:	lei			184383,20
		Utilaje:				
7	2912340002510	Motocompresor	h-ut	100,25	300,00	30075,00
8	2952240004004	Compactor	h-ut	11,23	350,00	3929,80
9	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	6,42	350,00	2245,60
10	2952500005004	Tractor	h-ut	6,42	200,00	1283,20
11	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,28	400,00	913,92
12	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,28	400,00	913,92
13	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,28	500,00	1142,40
14	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	350,00	8,40
		Total utilaje:	lei			40512,24
		Total:	lei			261720,58
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			8285,66
		Total:	lei			270006,23
		Cheltuieli de transport:5%	lei			9219,16
		Total cheltuieli directe:	lei			279225,39
		Cheltuieli de regie:3%	lei			8376,76
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			287602,15
		Beneficiu de deviz:6%	lei			17256,13
		Total:	lei			304858,28
		TVA:20%	lei			60971,66
		Total deviz:	lei			365829,94

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"



/Dorin FORTUNA /

Investitor: Primaria s. Speia

Form. №5

Obiect: Lucrari de intretinere a drumurilor din localitate strazile: P. Leonard, Al. Snegur, Stefan cel Mare,
Biserica Sf. Dumitru, Sportiva, Stefan Voda si strada paralela cu f/a Serele Moldovei

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			257,60 (44,40)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	0,1150	1400,00	161,00
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	9000,00	5,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	0,1250	300,00	37,50
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,84 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1100,00	129,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	500,00	3,30
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,37 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1400,00	131,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				9375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9000,00	9270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/Dorin FORTUNA /



Obiect: Lucrari de intretinere a drumurilor din localitate strazile: P. Leonard, Al. Snegur, Stefan cel Mare,
Biserica Sf. Dumitru, Sportiva, Stefan Voda si strada paralela cu f/a Serele Moldovei

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

365829,94 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	802,00	257,60 (44,40)	206593,76 (35607,36)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	92,23	1400,00	129122,00
	2320322600110	Bitum	t	0,48	9000,00	4330,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	617,54	57,66	35607,36
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	100,25	300,00	30075,00
	2952240004004	Compactor	h-ut	11,23	350,00	3929,80
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	6,42	350,00	2245,60
	2952500005004	Tractor	h-ut	6,42	200,00	1283,20
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	192,00	141,84 (3,46)	27233,20 (664,24)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	22,66	1100,00	24921,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,52	57,66	664,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,27	400,00	506,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,27	400,00	506,88
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,27	500,00	633,60
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	192,00	141,37 (2,88)	27143,62 (553,54)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	18,05	1400,00	25267,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,60	57,66	553,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,02	400,00	407,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,02	400,00	407,04
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,02	500,00	508,80
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,08	9375,00 (0,00)	750,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,08	9000,00	741,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	350,00	8,40
		Total:	lei			261720,58
		Inclusiv salariu:	lei			(36825,14)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			8285,66
		Total:	lei			270006,23
		Cheltuieli de transport:5%	lei			9219,16
		Total cheltuieli directe:	lei			279225,39
		Cheltuieli de regie:3%	lei			8376,76
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			287602,15
		Beneficiu de deviz:6%	lei			17256,13
		Total:	lei			304858,28
		TVA:20%	lei			60971,66
		Total deviz:	lei			365829,94

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /

